

## Siatkarski sezon nabiera tempa. Wygrana kadetek Skier-Vis

data aktualizacji: 2021.10.21 autor: Adam Michalski



W Skierniewicach zespół kadetek Skier-Vis pokonał Asik Domaniewice 3:1. (fot. Adam Michalski)

**Po porażce na inaugurację rozgrywek w wojewódzkiej lidze kadetek, podopieczne Grzegorza Hałatiuka pokonały w sobotę (16.10) Asik Domaniewice 3:1. W Zgierzu w pierwszym turnieju młodziczek Skier-Vis zanotował porażkę i zwycięstwo. Na rozpoczęcie rozgrywek czeka trzecioligowa ekipa pań.**

Drugie spotkanie w sezonie 2021/2022 mają za sobą kadetki MKS Skier-Vis Business Center Skierniewice. Zespół Grzegorza Hałatiuka, w sobotę (16.10) podejmował LUKS Asik Domaniewice. Mecz zakończył się wygraną miejscowych 3:1. Tylko w pierwszej partii gospodynie grały niepewnie, były apatyczne, chaotyczne. Później ich gra wyglądała zdecydowanie lepiej. Kolejne trzy sety skierniewiczanki wygrały 25:7, 25:18 i 25:21. Także u siebie skierniewiczanki rozegrają kolejne spotkanie ligowe. W sobotę (23.10) podejmą UKS Ozorków. Mecz rozpocznie się o godzinie 10.00 w hali przy ulicy Pomologicznej.

W niedzielę (17.10) pierwszy turniej ligowy rozegrały młodziczki, które w Zgierzu rywalizowały z MUKS 47 LO Budowlanymi Łódź i gospodyniami UKS Siatką Zgierz. Zdecydowanie najlepszą ekipą

zawodów były łodzianki, które pewnie 2:0 pokonały zarówno zgierzanki jak i skierniewiczanki. Wygrana Skier-Vis po bardzo zaciętym meczu z UKS Siatką Zgierz zapewniła ekipie Grzegorza Hałatiuka i Katarzyny Hałatiuk pozostanie w grupie 4. rozgrywek.

Podobnie jak w minionym sezonie także w rozpoczętych rozgrywkach Skierniewice w ligach wojewódzkich reprezentowały będą trzy zespoły Skier-Vis. Na parkietach zobaczymy w akcji poza wspomnianymi wyżej kadetkami i młodziczkami również drużynę trzecioligową.

***Więcej o piłce siatkowej w najnowszym wydaniu (21.10) tygodnika „Głos Skierniewic i Okolicy”.***

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/39474-siatkarski-sezon-nabiera-tempa-wygrana-kadetek-skiervis>